CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI

._.'__;.t._ e

i l
. (Provincia F.l Benevento) L
| CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE '
mail: p §ollzia.nwnl;laaﬂe@comsane.samtagE atadegoti.bn.it - P.2za Munf clplo n. o1, 82019 Sant’Agata de’ Gotl (BN)
pec:g? lzla. municipale@pec.comune,santagatadegotl.bn.it AFFISF’\ A TITORIO ﬂ Zj

web: tagatadegoti.net/polizia-n unlclpal

Tel. oslz3953054 . DAL /éf,,(‘ Z_FZP%- AL %-M

Ordinanza n. 68/PM/2021
| | IL COMANDANTE | /5

l | H ' ,-,
Vlsta ’autorizzazione dmger}zmle n. 147/2021 del ‘gettore Attivita Produttwe-Commerclo-Suap, Xﬁerehte lo
|

svolénmento della mamfestaznorie “Natale al Borgo Saperi ¢ e Sapori di Mela Annurca"' che si svolgera dal 18,12 2021 al Ve
N P74
22. 12 2021, come da programma presentato dal Prof. Ciqudlo Lubrano — presndentd dell’ Associazione Tuns“héa “Pro— o/

i i

Loco Pro S.Agata”; - ; :; !
Tenuto conto che la mamfestazxone si svolgera completamente nel centro stonco e che mteressera le Pnazze che si

aﬁ‘acclano su Via Roma, nonché Via Torricella;

Considerata la previsione di un notevole afflusso di v15:taton, ¢ necessario predlsporre un dispositivo di traffico
dedicato lungo il percorso della manifestazione, ovvero su tutto il centro storico, dal 18.12.2021 fino al 22.12.2021, a
tutela della pubblica e privata incolumitd, in funzione delle caratteristiche delle strade e spazi interessati;

Richiamata I’ordinanza dirigenziale n. 99/PM/09 d’istituzione della Z.T.L. nel Centro Storico cittadino e ss.mm.ii.;
Richiamata ’ordinanza dirigenziale n. 19/PM/12;

Visto I’art. 7 del DLgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto Part. 107 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA
DAL 18 DICEMBRE 2021 FINO AL 22 DICEMBRE 2021
1) dalle ore 09,30 alle ore 22,00 dei giorni dal 18 Dicembre 2021 fino al 22 Dicembre 2021 & istituito il divieto di

sosta con rimozione forzata per tutte le ce_ttegorie di veicoli, nelle Piazze del centro storico: Piazza Trento, Piazza
del Carmine, P.zza Viscardi, Piazza Umberto I, Piazza Sant’ Alfonso, Piazza Duomo, via Roma antistante chiesa di
San Francesco (stallo della sosta desmato ai Portatori di Handlcap), Largo Torricella (Vllla comunale), P.zza
Trieste e Piazza Castello (stalli antistanti il Castello), 5
2) Dalle ore 16, 00 alle ore 24,00 & istituito: | | |
a) SENSO UNICO DI MARCIA per tutte le categorie di velcoh a motore, sul Viale Vlttpno Emanuele III, fJ
tratto stradale compreso tra P.zza Trxeste ¢ intersezione Viale del Caduti/Via Starza, con d;rezxone di marcia |
verso Villa Suppa : 1 '
In caso di elevata afﬂuenza dei partecipanti | sl provvedera ad istituire.'
b) “AREA ?EDONALE” sul tratto stradale compreso tra Plazza Castello e Viale Vlttclno Emanuele ITI,

I
i
|
H

fino all’alteiza dell’intersezione con l}: traversa Giovanni Paolh II, a tutte le categorie dli veicoli a motore,

ad ecceznomi di quelli: i ’ ) ‘ ;

* riservati agll esercenti la professione damtaria nell’espletamento delle loro funzioni di pronto SOCCOrS0;
} i

* riservati ai servm di Polizia;
+ al servizio ldelle persone diversamente abili, muniti dello specnale contrassegno rilasciato aj sensi dell art. 188

CdsS, i q'rah sono autorizzati ad a&cedere al centro Storico, escluswamente per la Plagzza Castello, fatta

eccezioné durante le fasce orarie delrlsola pedonale nel centr? storlco di cui al punto 3), _

]
\
‘,» ; s {

. |

| !

N

¢




CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI
(Provincia di Benevento) - )

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

F7.

pec: olizia.municioale @pec.comune.santa atadegoti.bn.it

mail: oliziz.munici ale'acomune.santazatade-o'ti.bn.it

p.3za Munici ion. 0182019 sant’ t2 de’ Goti (BN
: P : ‘Agata de’ Got (B )

web: www.santasatadegoti.net/olizia-municioale
Tel. 0823 953054
« dei residenti dimoranti stabilmente nell’area del Centro Storico, i quali sono autorizzati ad accedere al centro

Storico, esclusivamente per la Piazza Castello.
b) SENSO UNICO DI MARCIA per tutte le categorie di veicoli a motore, sul Viale Vittorio Emanuele III,

tratto stradale compreso tra la traversa Giovanni Paolo II e intersezione Viale dei Caduti/Via Starza, con
direzione di marcia verso Villa Suppa. '

3) Dalle ore 10,30 alle ore 13,00 e dalle ore 16,30 alle ore 22,00 dei Giorni 11 e 12 Dicembre 2021 & istituita “AREA

PEDONALE” IN TUTTO L CENTRO STORICO, con inizio da Piazza Trieste fino a Via Torricella, ad

eccezione:
« Degli esercenti della professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;

« Organi di Polizia;

« Residenti Autorizzati;

I residenti del Centro Storico, muniti di regolare permesso, hanno la facolta di sostare a titolo gratuito, negli stalli di
sosta a pagamento, ubicati nelle aree di parcheggio di Piazza Tiziano Della Ratta e di Piazza Ex Omni, previa

esposizione dell’anzidetto permesso, come da ordinanza dirigenziale n. 19/PM/12.

DISPONE

»  Lapresente ordinanza ¢ resa nota mediante la pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune.

= Copia della presente ordinanza sara trasmessa:
. allocale Comando Stazione Carabinieri;
. all'URP. ed al C.ED. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa € telematica sul sito internet
municipale.
. Al Prof. Lubrano Claudio Presidente dell’ Associazione “Pro loco Pro Sant’Agata™
s  Avverso la presente ordinanza & ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi)

dalla sua pubblicazioﬁe all’ Albo Pretorio del Comune.
» Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del C.d.S., sono

incaricati di ¢ontrollare I’esatta osservanza della presente ordinanza.
Dalla Residenza Municipale, addi 14 Dicembre 2021 |
IL COMANDANTE

szp DI MEZZA Pagguale =
"T)»—ﬁ pS\

[ s 1
. i | .

L}



